
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

ATO 

GABINETE DO REITOR 

DA REITORIA /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO" E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E 

Dispensar a pedido o servidor LUIZ LUCENA DE MELO, 
da funçio de membro da Comissio de Inqu�ri�o, instituida pela Resolu
çio da Reitoria nº 013/87, a partir desta data. 

;�� - \�-"-" ....... -
JOÃO CLAUDIO TOOOROV 

Vice-Reitor 

de 1987. 

no exerclcio da Reitoria 


